
Uchwała Nr XX/132/2020 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 15 maja 2020 r. 

 

 

w sprawie udzielenia Powiatowi Zamojskiemu pomocy finansowej  

 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 tj.) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia                    

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) - uchwala się,                      

co następuje: 

  

§ 1 

 

1. Udziela się Powiatowi Zamojskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 

wykonanie remontu drogi powiatowej na odcinku o numerze: 3272L (m. Cześniki). 

2. Środki finansowe na pomoc określoną w ust. 1 zabezpiecza się w budżecie gminy Sitno na 

2020 rok. 

 

§ 2 

 

Wartość udzielonej pomocy finansowej wyniesie 525.000,00 zł (słownie: pięćset dwadzieścia 

pięć tysięcy zł 00/100 gr.).  

 

§ 3 

 

Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia z Zarządem Powiatu Zamojskiego umowy 

określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


